
UCHWAŁA NR X/89/15
RADY GMINY BRANICE

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody dotyczącej sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę  na sprzedaż działki nr 134 o pow. 0.2131 ha, zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 21, 
położonej w miejscowości Jabłonka w drodze przetargowej.

§ 2. Traci moc przepis ust. 1 tiret trzecie Uchwały Rady Gminy Branice Nr XXXII/126/93 z dnia 30 września 
1993 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 5622169E-C065-45E3-82B0-5E5B4B104102. Podpisany Strona 1




